[image: image1.png]

	БЕРЕЗОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	                                                                                                            ПРОЕКТ

	РЕШЕНИЕ

«        »        2013 г.
п. Березовка                                          № 31-

О внесении изменений в Решение
Березовского поселкового Совета

от 26.09.2005 № 3.4 « Об утверждении
Положения « О местных налогах на

территории муниципального
образования п. Березовка»

          В соответствии с Федеральным законом от 29.11.2012 № 202-ФЗ « О внесении изменений в часть  вторую Налогового кодекса Российской Федерации,  руководствуясь    Уставом  поселка  Березовка, Березовский поселковый Совет,  Решил:

1. Внести в «Положение о местных налогах на территории поселка Березовка», утвержденное Решением Березовского поселкового Совета от 26.09.2005г.№ 3.4., следующие изменения в части, касающейся земельного налога:
1.1.   Глава 2 .  «Земельный налог».

 -   подпункт 3 пункта 2.2.2. «Объект налогообложения» признать утратившим силу  с 1 января 2013 года.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на финансово-экономическую комиссию Березовского поселкового Совета депутатов.

3.  Настоящее  Решение вступает в силу  со дня официального опубликования в газете   «Пригород».
Глава поселка                                                                            С.А.Суслов

Председатель поселкового                                                      И.Л.Шилов

Совета депутатов